

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Hvor lenge vil dere dømmes med urett og holde med de skyldige? Hjelp svake og farløse til deres rett, frikjenn hjelpeløse og fattigfolk, berg fattige og svake, fri dem fra de lovløses hånd!
Sal. 82, 2-4

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Hva var Operasjon Freshman?

Operasjonen har en spesiell klang, særlig på Helleland og delvis på Ualand. Denne 82 år gamle hendelsen har blitt en del av Hellelands' historie. Tragedien som i og for seg er tredelt, ved at det ble tre flystyrter, med litt ulikt utfall, men alle tre med tragisk utgang.

Av Jørgen Tore Omdal

To av flyene krasjet i Hellelandsområdet. Mannskapet på det ene flyet ble først gravlagt på ulykkesstedet, men senere gravlagt ved Helleland kirkegård.

Søndag 10. november blir det en markering i Helleland kirke, der ofrene og operasjonen blir minnet. Noen av familiene til besetningsmedlemmene som ligger gravlagt ved kirkegården vil være til stede denne dagen. En opplysningstavle med infor-



For noen år siden fikk kirkevergen overlevert fra en anonym giver noen deler av flyet.

masjon om operasjonen, og informasjon om de omkomne, vil bli avduket ved gravene.

Bruce Tocher er en person som har blitt bergtatt av historien om Operasjon Freshman. Han er kanskje den enkeltperson som i dag innehar mest informasjon om denne operasjon. Fra planleggingen, til gjennom-

føringen og til slutt, enden på den. Bruce vil ha et foredrag om operasjonen i Kirkestuen på Helleland, etter gudstjenesten. Der vil både operasjonen, personene og hva som skjedde etter krasjene blir beskrevet. Foredraget vil bli holdt på engelsk, men det kan stilles spørsmål på norsk.

Det som ville glede oss, som har jobbet med denne dagen mest, vil i første rekke være om det kommer masse folk som kan vise våre gjester fra utlandet, at Operasjon Freshman framdeles betyr noe i lokalbefolkningens bevissthet. Dernest ville det glede oss om noen kunne si noen ord om det som har blitt fortalt mellom generasjonene, om denne hendelsen. Dette kan være både stort og smått. Å få høre historier fra de som var vitner eller på andre måter delaktige, både omkring flystyrterne og gravferdene i etterkant, vil være svært interessant. Finnes det bilder i privat eie både eldre og nyere, fra både ulykkesstedet og gravferden, vil dette være som gull, for som jobber med dette.

Halifax'en var et stort firemotors fly, som ble spredd å krasjestedet. Kanskje noen har store eller mindre deler/biter av flyet som et minne? Vi skal verken ta noe fra dere eller komme med pekefingeren, men det hadde vært utrolig stas om det finnes noen deler som vi kunne vist fram denne dagen.

Bli med på strikkedugnad 2024

Det kan ikke sies for ofte: Høst og strikkedugnad er nær sagt uløselig knyttet sammen i Egersund. Det betyr at diakonikomiteen i Egersund menighet også i år inviterer alle til å være med på en skikkelig strikkedugnad for et varmere samfunn. I begge forståelser av ordet.

Av Annette Riise

Dette er noe som alle som vil kan være med på. Det hjelper selvsagt godt på om du kan strikke, men vi har rom for alle som vil være med på å gjøre senhøsten litt varmere.

Som vanlig legger vi ingen føringer på hva du kan strikke.



Flittige hender fra Moi har strikket skjerf som vi får gi videre til noen som trenger en gave å gi til jul. Det er med stor takknemlighet vi mottar- og få gi videre dette ved kirkekontoret!

Det bestemmer du selvsagt helt selv. Du kan strikke hva du måtte ha lyst til. Om det er luer, sokker, skjerf, votter, gensere eller hva det måtte være. Og bruk akkurat de fargene du selv vil. Alt tas imot med takk.

En liten ting: Dersom du kan huske å merke det du har strik-

ket med størrelse (f.eks. str. 42 herre om du strikker sokker, eller 4 år barn e.l.), så gjør det arbeidet vårt mye lettere etterpå.

Du må gjerne bruke det garnet du måtte ha lyst til. Har du ikke garn selv, kan du komme på kirkekontoret og få med deg en strikkespakke. Så bli med og

strikk i år også - for et varmere samfunn for alle!

Nytt av året i fjor var at vi tok med alle strikkeproduktene vi fikk inn (pluss litt andre småting) og laget et koselig julemarked i kirka. Meningen er jo at det som strikkes skal det lages pakker av. Det nye i fjor - som vi gjentar i år - er at de som har lyst eller føler de trenger det kan komme og selv få plukke ut gaver som de kan få pakke inn samtidig. Vi stiller med julepapir, bånd, julehumør og god assistanse til å få laget fine julegaver som kan gis til noen de har lyst å glede denne julen. Tid til en liten førjulsmatbit blir det nok også.

Siden dette julemarkedet nødvendigvis må skje litt før selve julehøytiden setter inn, så trenger vi at det som strikkes leveres inn til oss innen utløpet av november måned. Innleveringssted er som vanlig kirkekontoret i Egersund, som ligger i Damsgårdsgaten.

Velkommen til
GUDS-
TJENESTER

Søndag 3. november

Allehelgensdag

Matt 5, 13-16

Jordens salt og verdens lys

Egersund kirke kl. 11:00

Hestnes og Vasyllkov, dåp og nattverd, offer Kirkens SOS Svg, kirkekaffe. Orgelmeditasjon etter gudstjenesten for de som ønsker å sitte igjen

Eigerøy arbeidskirke

kl. 11:00

Krahner og R. Pedersen, søndagskole, sang Sikke Marie Sandstøl, offer Menigheten, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45.

Helleland kirke kl. 19:00

Krahner og Bayer, nattverd, offer Menigheten, kirkeskyss ring 997 03 175. Kveldsmat i kirkestuen et. gudstj.

Bjerkreim kyrkje kl. 19:30

Minnegudsteneste, Hillestad og Hadland

Sokndal kirke kl. 11:00

Allehelgensgudstjeneste, Lien og Spindler, offer diakoniarbeidet

Lund kirke kl. 11:00

Allehelgensdagsgudstjeneste - vi minnes de døde, Bjaanes og Konstali, dåp, sang Lund Menighetskor og Marianne Drivenes Hove, offer Menighetsarbeidet

Heskestad kyrkje kl. 14:00

Allehelgensdagsgudstjeneste - vi minnes de døde, Bjaanes og Konstali, nattverd, sang Heskestadkoret og Anne Lise Myre Nilsen, offer Menighetsarbeidet. Åpen kirke fra 13:30.



Velkommen
til basar!

Lørdag 2. november er det basardag på Eigerøy. Både rullelapper og boksalg for voksne og barn. I tillegg er det, som alltid, kiosksalg av blant annet kaker og grøt. Vel møtt til en hyggelig dag i arbeidskirka!

Allehelgen – en minnedag

Allehelgensdag markeres nå på søndag, og er en viktig dag for å minnes de døde. I kirken er det

rom for sorgen og savnet etter de vi har mistet, parallelt med gleden nytt liv gir. Uansett hvordan

sorg, savn og glede går sammen i ditt liv, er du hjertelig velkommen til allehelgensdag hvor det å ten-

ne lys, møtes og samtale kan lindre og bekrefte det gode i livet.